
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 
z późn.zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 4 maja 2017 roku od godziny 15:30 stan pogotowia przeciwpowodziowego na 
terenie Gminy Miedźno.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: DF1F6E18-4945-446A-84FE-A04FEE905920. Podpisany Strona 1


		2017-05-03T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




